
 
Zarządzenie Nr 58/2023 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 9 października 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały dotyczącej rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miłosław na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/256/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 

września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności 

pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu w 

sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Miłosław na rok 2024 z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Miłosław oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Miłosławiu.  

 

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1, będą przeprowadzane w formie ankiety z wykorzystaniem 

formularza, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

  

(-) Hubert Gruszczyński 


